
1 

 

 

 

 

 

               

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 
“RENATO GUTTUSO” 

Via XX Luglio – 98057  M I L A Z Z O ( M E ) 
Liceo Artistico Milazzo: MESD01602Q Istituto Professionale Milazzo: MERC01601R Istituto Professionale Milazzo Corso Serale: MERC016505 

 

Circ. n. 229       Milazzo, 27 maggio 2024  

PROT. N. 8154   
         
        AL RESPONSABILE DI SEDE 

        AI DOCENTI INTERESSATI 

        AGLI STUDENTI INTERESSATI 

        CLASSE III S – II PERIODO DIDATTICO 

        PERCORSI II LIVELLO 

        I.P.S.C.E.O.A. MILAZZO 

        AL PORTALE ARGONEXT DELLA SCUOLA 

        AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

        AL DIRETTORE SS.GG.AA. 

        ALI COLLABORATORI SCOLASTICI 

            

Oggetto: Calendario e nomina commissione per accertamento delle competenze per 

l’ammissione ai percorsi di II Livello III periodo didattico – Indirizzo Enogastronomia 

IPSCEOA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTE le richieste di riconoscimento dei crediti per l’ammissione alla frequenza del III 

periodo didattico presentate dai corsisti per l’a.s. 2024/2025; 

VISTE le esigenze organizzative per lo svolgimento dei suddetti esami; 
 

DISPONE 

l’accertamento delle competenze per gli studenti del corso serale IPSCEOA frequentanti il secondo 

periodo didattico, come da calendario allegato che vale anche come nomina della Commissione, per 

l’ammissione ai percorsi di II Livello III periodo didattico – Indirizzo Enogastronomia IPSCEOA. 

I docenti facenti parte la Commissione somministreranno le prove ed esprimeranno la valutazione 

nello scrutinio finale. 

In allegato, il calendario delle prove scritte e orali.  

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Prof.ssa Delfina GUIDALDI 
          Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

 ai sensi dell’art. 3 co. 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 

 
AA SI 

 



2 

 

 

 

 

  

ACCERTAMENTO DELLE COMPETENZE 

Prove scritte 

Discipline Italiano-Dir.e Tec. Amm. Francese-Matematica Scienza e Cult. Alim.-Inglese 
   

Data Lunedì 03/06/2024 Martedì 04/06/2024 Mercoledì 05/06/2024 

Ora 
14:00 1h 14:00 1h 14:00 1h 

15:00 1h 15:00 1h 15:00 1h 

Aula 5 5 5 

Docenti Otera-Alleruzzo Testasecca-Sindoni Aliquò-Ariosto 

 

Prove orali Venerdì 07 GIUGNO ore 14:00-16:00 

Aula 5 Italiano-Storia-Inglese (Otera-Ariosto) 

Aula 4 Scienza e Cultura dell’Alimentazione- Diritto e Tec. Amm. (Aliquò-Alleruzzo) 

Aula 3 Lab. Cucina e Sala (Bonsignore-Scredi) 

Aula 2 Matematica-Francese (Sindoni-Testasecca) 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                       Prof.ssa Delfina GUIDALDI 
  Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3 co. 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 
AA SI 


